



Fontána, příspěvková organizace
Celní 409/3
748 01 Hlučín



VAŠE ZN.:
SP. ZN.:
ZE DNE:

SSK Stavby Ostrava s.r.o.
Martin Unucka – jednatel
Na Jánské 725/52
710 00 Ostrava 10

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.: 596 762 649

E-MAIL: reditel@fontana-po.cz

DATUM: 16. 12. 2019

Objednávka – montáž křídlové brány, včetně elektroinstalace

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 13. 11. 2019 u Vás objednááme montáž křídlové brány, včetně elektroinstalace v areálu organizace Fontána, příspěvková organizace (Žlutý domov).

Rozsah prací je uveden v příloze č. 1 – cenová nabídka.

Zhotovitel předá objednateli dílo kompletní, funkční. O předání díla bude zhotoven předávací protokol.

Záruka na dílo: 2 roky

Celková cena bez DPH činí 125.075,- Kč, DPH činí 21%, celková cena včetně DPH činí 151.340,75 Kč (slovy: stopadesátjedenatisíctřistačtyřicet korun českých a sedmdesát pět haléřů).

Termín realizace prací: do 31. 12. 2019.

S pozdravem

ředitel organizace

příloha č. 1:

- Cenová nabídka ze dne 13. 11. 2019

priloha č. 1

Cenová nabídka : Fontána Hlučín

13.11.2019



POPIS	výměra	množství	j.cena	celková cena
ruční výko + zához (podsyp a opískování , folie)	bm	30	1650	49 500,00 Kč
kebel cyky 3x2,5 + chrnička	bm	35	185	6 475,00 Kč
zamečnické výrobky pro držení křídla a motoru	kus	4	4200	16 800,00 Kč
rozvaděč pohonů	kus	1	1850	1 850,00 Kč
dálkové ovládání	kus	5	900	4 500,00 Kč
2x motor	kus	2	7200	14 400,00 Kč
řídící jednotka	kpl	1	3850	3 850,00 Kč
přímač	kpl	1	1100	1 100,00 Kč
vysílač	kpl	1	1100	1 100,00 Kč
čidla pohybu	kpl	1	1200	1 200,00 Kč
dorazy v motoru 2x	kpl	1	850	850,00 Kč
sloupek + betonová patka	ks	2	3250	6 500,00 Kč
přívod pro tlačítko + tlačítko	ks	2	1850	3 700,00 Kč
kabel cyky 3x1,5 + chránička	bm	50	185	9 250,00 Kč
úprava terénu	kpl	1	1500	1 500,00 Kč
doprava	kpl	1	2500	2 500,00 Kč
Celková cena bez DPH				125 075,00 Kč

hl